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redam meoram omne ius, quod in vobis habui, Domino meo, illuftri Ottoni, Duci de Brunlwic,
dederim et in perpetuum dimiferim; fdelitatis- illius, qua mihi et heredibus meis tenebamini, vos
dimifi penitus ablolutos, mandans et rogans, ul ei et beredibus fuis einfdem Gdelitatis homaginm
facialis, et vos et omnes, qui in prediciis Lerminis habitantes a me inpheodati funt aliquibus bonis,
ab ipfo Duce éadem bona iure recipiant el teneant pheodali,

Orig. Guell. IV, 147

X. Graf Giefried von Ofterburg fiberldft dem Hergog Otto von Braunjdyweig feine eigenthiims
Tidhen Gitter und {dmmiliche Minifteviale in der Graffehaft Stade, in ver Gegend gwijhen Saly:
webel, Brome und Gardelegen, an der Aller und LWefer von Jelle bid Bremen und feine
Befisungen u Walbed, im Jahre 1236,

Siffridus, Dei gracia Comes de Ofterborch, omnibus in perpetuum. Quod cum
tempore mutabili tranfitoriam eft et inftabile, feriptis folet ac teflibus commendari. Volo igitar ad
uninerforam prefentium et foturorum nolitiam peruenire, quod ego, de confenfu et voluntale omnium
heredum meorum, Domino meo Otloni, Duci de Brunfwic, vendidi et in proprium alffignaui
omnem proprielatem meam et Minilteriales, tam feminas quam malculos, quos habui in Comitia
Stadenle manentes: Item totam proprietatem meam cum omnibus Minifterialibus inter Saltwe-
dele, Brome et Gardelege conllitutis, et omnes Minilteriales meos a Tlelle ufgue Bremam
juxta Aleram et Weferam in utroque littore demorantes, el omnem proprietatem, quam habui
Wallebeke, tam in villa, quam in campo libere vendidi et dimifi predicto Duci et heredibus [uis
feliciter poffidenda, ‘Ne igilur hoc factom meum a me [iue a meis heredibus polfit aliquatenus diftue-
bari, literam hanc patentem figilli mei iuffi teltimonio roborari. Teltes buins rei [unt: Bernhar-
dus de Dorftat, Guntzelinus Dapifer et fili (i Eckbertus et Borechardus, Jorda-
nis Dapifer, Willekinus Marlcalcus, Ludolfus de Honlage, Gevehardus de Bortfeld,
Thidericus de Monte, Gerhardus et Lippoldus et Druchteluus, fratres, Baldeauinus
de Blankenborch, Johannes de Brunefrode et alii plares. Acta [unt hec annc dominice
Incarnationis millefimo ducentefimo’ tricelimo [exto.

Sdieiv's Orig. Guell. 1V, 145. Die Herjogih. Bremen u. Berben Samml. VI 13
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